
 

 

UCHWAŁA NR XV/226/16 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.    

z 2015 roku poz.1515 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 7 500,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy wynoszą 68 800 052,61 złotych. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 67 764 612,00 złotych. 

4. Przychody budżetu gminy wynoszą 688 803,39 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków 

688 803,39 złotych. 

5. Rozchody budżetu gminy wynoszą 1 724 244,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  1 724 244,00 złotych. 

6. Nadwyżka budżetu Gminy Jasienica w kwocie 1 035 440,61 złotych przeznaczona zostanie na spłatę 

pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 1 035 440,61 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 708



Załącznik do Uchwały Nr XV/226/16 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2016 rok 

Klasyfikacja Nazwa - treść Kwota (zł) 

Dział Rozdz.   
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 4 500,00 

 60014 Drogi publiczne gminne 4 500,00 

  w tym:  

  a) wydatki bieżące 4 500,00 

  w tym: dotacje na zadania bieżące 4 500  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

  w tym:  

  a) wydatki bieżące 3 000,00 

  w tym: dotacje na zadanie bieżące 3 000  

  Razem: 7 500,00 

    
Przeznaczenie wydatków: 

Dział 

600 
   

 
wydatki 

bieżące: 
  

  

dotacja celowa dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania: 

"Montaż barier typu U-12 przy drodze powiatowej nr 4420S 

Rudzica - Roztropice - Grodziec w miejscowości Roztropice" 

(przy budynku gminnym OSP Roztropice) 

4 500,00 

    
Dział 

921 
   

 
wydatki 

bieżące: 
  

  dotacja dla instytucji kultury GOK w Jasienicy 3 000,00 

    

    

  Razem: 7 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 708


		2016-02-01T08:29:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




